
SYLVESTERLOPPET I ANDERSTORP 
 
Efter att ha sprungit både i Olofström och i Kalmar provade i år 
Måd, G Wass och undertecknad sylvesterloppet i Anderstorp. 
När vi kom fram till sporthallen där ombyte och starten äger rum. Ekade det 
brasiliansk samba musik i högtalarna. Måd rycktes med och började dansa salsa. Vi 
har spelat samba musik alla år vi haft sylvesterloppet för sylvesterloppet kommer ju 
från Brasilien sa en funktionär. Funktionärerna var mycket trevliga och såg verkligen 
till att vi skulle trivas. Som mest har loppet lockat över 200 men de två senaste åren 
har det bara kommit 60 löpare till start. Mycket glädjande var att antal löpare i år 
uppgick till 96 st. Speciellt var det damernas mil lopp som ökade från tre till i år åtta 
löperskor. Precis som de senaste åren är det mer än hälften som efter anmäler sig. Jag 
såg för övrigt att även loppen i Kalmar och Olofström lockade många löpare. 
 
 Hemma i Växjö var det barmark men i Anderstorp var det ett snö täcke på 3-4 cm 
med bitvis is under. Måd och jag sprang i Sverige kepsar med horn och pinglor i. 
Göran sprang i en skotsk vikingahjälm med långt hår, vilket lockade till en del skratt. 
Förutom oss var det bara en kille som klätt ut sig som en tomte. Han sprang i namnet 
tomten och han kastade ut julklappar medan han sprang. Jag hade sällskap med 
tomten första 2 km innan jag lämnade honom bakom mig. Det är gemensam start och 
samma bana de första 3.5 km där 5 km s löparna viker av. I vissa korsningar var det 
5-6 väg vakter för att i nästa vara tomt på folk. Det fanns gott om marschaller som 
visade vägen men känner man inte till banan finns risken att springa fel. Banan är 
krävande och utslagsgivande med många och branta backar. Det är vändpunkt vid 6 
km och backen upp dit är så brant så jag tror att de flesta som var efter mig var 
tvungna att gå uppför! 
Själv så led jag av att inte få fäste under skorna och höll på att halka omkull ett par 
gånger. En som sprang med dubbar var segraren Christer Ryman som försvarade 
segern från ifjol. Christer har vunnit loppet tidigare men då under efternamnet 
Persson. Det var dubbarna som gjorde att jag kunde vinna sa Christer som spurt 
besegrade Tomas Asp, bägge tävlar för Skillingaryd. Tomas kommande mål är 
Orienterings VM. Med andra ord var det ett starkt startfält. Göran är den som vanligt 
har mest kläder på sig, rånarluva (under vikingahatten) och fyr dubbla kläder av 
allting. I mesta laget när det bara är 2-3 minusgrader. Men tack vare det kommer han 
ofta på bild i lokaltidningen. Nu tror jag det var Värnamo tidning som plåtade och 
intervjuade Göran. Göran är långt före Måd efter första km men på de sista 8 km 
tappar Göran 4.27 på Måd. Start och mål är precis utanför sporthallen vilket kan var 
skönt om det är kallt och man är trött. Göran klagade på att han är gammal och inte 
kan hävda sig bland ungtupparna. Det gjorde han rätt i för han fick en svart keps 
som pris. Det var ett stort prisbord där ungefär hälften fick något pris.  
 
Resultaten blev: Christer 9:a på 39.38, Göran 14:e på 56.36 och Måd 6:a på 52.09 
Anderstorp var en trevlig upplevelse som kan rekommenderas. Nästa år är det 20 års 
jubileum. 
Christer Svensson 



 


